&amp;

& sancimus, ne quispiam in toto Romano Imperio, &  
ditione nostra, præfatas Medicinæ Theoricas, & Offi-  
cinam Pharmacopolarum, intra triennium ab earum  
æditione prima, citra autoris ipsius expressam volun-  
tatem, & consensum, imitari, vel imprimere, seu alibi  
impressa intra imperii, & ditionis nostræ fines addu-  
cere, vendere, distrahere clam've palam've ausit.  
Quod si quis contrafecerit, pœnam amissionis libro-  
rum, quos ipsi Damiano Vissenaco applicandos decer-  
nimus, vel ab eo mandatum habentibus, & amplius  
mulctam quinq; Marcharum auri puri Fisco nostro  
Imperiali, & Damiano Vissenaco ex æquo pendendam,  
toties quoties contrafactum fuerit, se nouerit ipso fa-  
cto incurrisse. M A N D A M V S porrò vniuersis &  
singulis Imperii sacri Electoribus, Principibus, Ordini-  
bus, subditisq; & fidelibus tam nostris, quam eiusdē  
imperii, cuiuscunq; præminentia, dignitatis, status, &  
conditionis existant, ut hoc nostrum Edictum, & Priu-  
ilegium conseruent, & exequantur, obseruariq; & ex-  
equutioni mandari, per quos decet, faciant, Quatenus  
gratiam nostram charam habuerint, & pœnas prænar-  
ratas cupiant euitare. Harum testimonio literarum ma-  
nu nostra subscriptarum, & sigilli nostri appensione mu-  
nitarum. Dat. in oppido nostro Gandaui, Die Duo-  
decima Mensis Martii, Anno Domini supra sesquimil-  
lesimum Quadragesimo, Imperii nostri Vigesimo, &  
Regnum nostrorum Vigesimo Quinto.

Ad mandatum Cæsareæ & Ca-  
tholicæ Maiestatis proprium.

Obernburger.

A 16690 II

A N T W E R P I A E,  
Imprimebat Antonius Dumæus.  
An. M. D. XLI.